[bookmark: OLE_LINK1]关于《第九届海峡两岸GIS发展研讨会
第一号通告》有关内容变更的说明
根据第九届海峡两岸GIS发展研讨会主办单位澳门特别行政区政府地图绘制暨地籍局建议，并征得第九届海峡两岸GIS发展研讨会协办单位中国地理信息产业协会、香港地理信息系统学会和台湾地理资讯学会同意，现将我协会已发出的《第九届海峡两岸GIS发展研讨会第一号通告》（见我协会发出的《关于转发〈第九届海峡两岸GIS发展研讨会第一号通告〉的通知》的附件，中地信协[2016]4号）中相关内容做出变更。
变更内容：通告中主要议题的第一点“GIS在“一带一路”战略下的机遇与准备”，变更为“GIS在区域合作的机遇与挑战”。
变更原因：澳门特别行政区政府对有关“一带一路”的议题和工作项目已经设立了专责机制，相关议题的活动由澳门特别行政区政府统筹安排。为更加切合本次研讨会“拥抱GIS的挑战与机遇”主题，进一步提高两岸四地GIS理论和应用水平，促进各地GIS产业发展的联系、交流与合作，故变更此议题。
附件：第九届海峡两岸GIS发展研讨会第一号通告
特此说明
中国地理信息产业协会
2016年5月4日